MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 15, DE 15 DE MAIO DE 2025.

Inclui, no Calendário Universitário
vigente, o Evento "SEMANA DA
AGRONOMIA".

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Profa
PRISCILLA RÉGIS CUNHA DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais conferidas por
meio da Portaria n.o 369 de 02 de DEZEMBRO de 2024, em conformidade ao disposto no
Art. 23, § 2o do Estatuto da UFCA, e

RESOLVE:

Art 1º incluir a “SEMANA DE AGRONOMIA" no Calendário Letivo 2025. O

evento será realizado nos dias 20 a 24 de outubro de 2025.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

_________________________________________________________
PRISCILLA RÉGIS CUNHA DE QUEIROZ

Pró-Reitora de Graduação
SIAPE: 1140117

		2025-05-15T13:46:27-0300